GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº. 031/2022-GP  Lajes/RN, 28 de janeiro de 2022.

Da: Prefeitura Municipal de Lajes/RN

A: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

Assunto: Cessão da Ata de Registro de Preço Nº 001/2021 do Pregão Presencial SRP nº

003/2021

 Excelentíssimo Senhor, ARIOSVALDO BANDEIRA JUNIOR,

Em resposta ao Ofício nº 002/2022 - GP, solicitando adesão à Ata de Registro de Preços

indicada acima objetivando ao Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA CESSÃO DE DIREITO DE USO DE SISTEMAS INTEGRADOS DE

ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE PÚBLICA, LICITAÇÃO,

COMPRAS, CONTRATOS E CONVÊNIOS, DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS,

RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO, ESCALA DE PLANTÃO,

PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, PROTOCOLO

GERAL, DIGITALIZAÇÃO E BUSINESS INTELLIGENCE (BI), é o presente para

manifestar nossa AUTORIZAÇÃO na Adesão como solicitado, segue anexo documentação

solicitada.

 Termo de referência;

 Pesquisa mercadológica;

 Edital;

 Parecer Jurídico;

 Credenciamento, propostas de preços, documentos de habilitação;

 Ata da sessão, proposta final;

 Termo de Adjudicação e termo de Homologação;

 Publicações dos termos no Diário Oficial dos Municípios – FEMURN;

 Ata de Registro de Preços;

 Recibo do Tribunal de Contas do Estado – TCE;

 Publicações da ARP na integra no Diário Oficial dos Municípios – FEMURN;

 Entre outros...

Ressalte-se que a contratação pretendida não vai gerar prejuízo aos compromissos

assumidos nas mencionadas Atas de Registro de Preços, cujas condições serão mantidas.

Sendo o que tínhamos para o momento, apresentamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

______________________________________________

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU/RN

Rua Antônio Alves da Rocha, nº 304 – Centro, Taipu/RN

Sr. Prefeito ARIOSVALDO BANDEIRA JUNIOR

FELIPE FERREIRA DE MENEZES
ARAUJO:09008572427

Assinado de forma digital por FELIPE FERREIRA DE MENEZES
ARAUJO:09008572427
Dados: 2022.01.28 12:14:40 -03'00'